
Kupující
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ntra DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

OBJEDNÁVKA č. 49/2019-1373

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou.

Prodávající NORTHMAN OUTDOOR s.r.o.
Sídlo: Na Ostrově 1229/1

794 01 Krnov

IČO: 25821237

DIČ: CZ25821237

Účet: 27-1856020257/0100

Tel:

e-mail:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

Objednáváme u Vás zboží dle specifikace a technických listů, které jsou nedílnou součástí této objednávky:

Poř.č. Předmět plnění Počet kusů
Cena za kus bez

DPH

Cena celkem bez

DPH
DPH 21%

Cena za

položku s DPH

1. Ponožky sportovní bílé froté dovnitř 625

2. Ponožky sportovní letní bílé tenké 740

3. Ponožky sportovní letní bílé tenké nízké 435

Cena bez DPH 62 800,00 Kč

DPH 21% 13188,00 Kč

Cena s DPH celkem: 75 988,00 Kč
Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu s dodáním zboží vzniknou např. náklady na balné, dopravu a pod. a

je stanovena jako nejvýše přípustná!

záruka

(měs)
Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Termín dodání nejpozději do:

24 dovoz 31.08.2019

Smluvní Dodmínkv

Kupující a prodávající uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny zboží, za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku a nebo odstranění
vady. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institut ručení příjemce zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci
daně. Kupující neposkytuje zálohové platby. Kupující souhlasí s poskytnutím údajů svých zaměstnanců a jejich zpracování prodávajícím (jméno a tel.č. kontaktní
osoby) za účelem jejich zpracování pro potřeby kupujícího ve symslu směrnice GDPR.

Adresa pro doručení fakturv a poštovních zásilek: Místo plnění:

centrum (ASC) DUKLAArmádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Armádní sportovní

Pod Juliskou 1

160 41 Praha 6

Bez Dotvrzené obiednávkv nebude nákuD realizován!
Bude - li faktura v listinné podobě, zašlete ve dvoiím vvhotovení.

Splatnost fakturv Prodávajícímu vzniká nárok na vystavení faktury po řádném dodání objednaného zboží. Splatnost faktury je 14 dní

ode dne jejího doručení kupujícímu

ZDůsob úhradv: bankovním převodem

datum, podpis a razítko

VOJENSKÉ Z
PR -

1 3 -06

ředitel Armádního

datum, podpis a razítko prodávajícího

al Jan Jendřejek
7=NTRCZ-25821237,
UTDOOR s.r.o. [IČ

,



Příloha Objednávky č. 49/2019-1373 
Počet stran: 2 + 2 strany technických listů

SPECIFIKACE
SPORTOVNÍHO MATERIÁLU pro ASC DUKLA 

Sportovní ponožky

\ 1.1 Ponožky sportovní bílé - froté dovnitř s losem DUKLA 
Materiálové složení: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan

*

2.) Ponožky sportovní bílé - tenké s losem DUKLA
Materiálové složení: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan

•asP
3.1 Ponožky sportovní bílé - tenké nízké s losem DUKLA 
Materiálové složení: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan



Logo DUKLA
- klubové barvy, kombinace vínová (Pantone 202C), žlutá (Pantone 123C).

V případě, že při dodání zboží bude zjištěno, že zboží neodpovídá požadavkům zadání, bude odstoupeno od 
objednávky.

VELIKOSTI:
Název 23-24 25-26 27-28 29-30 31-32 33-34 Celkem

Ponožky sport, bílé froté dovnitř 90 130 100 230 60 15 625
Ponožky sport, letní bílé tenké 95 135 200 230 60 20 740
Ponožky sport, letní bílé tenké NÍZKÉ 35 35 100 200 50 15 435
CELKEM 1800



TECHNICKÉ LISTY
"Nákup ponožek sportovních s logem DUKLA"

1) Ponožky sportovní bílé - froté dovnitř s logem DUKLA 
Materiálové složení: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan

logo DUKLA, klubové barvy, kombinace vínová (Pantone 202C), žlutá (Pantone 123C).

2} Ponožky sportovní bílé - tenké s logem DUKLA 
Materiálové složení: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan

logo DUKLA, klubové barvy, kombinace vínová (Pantone 202C), žlutá (Pantone 123C).

Stránka 8



11 Ponožky sportovní bílé - tenké NÍZKÉ $ logem DUKLA

Materiálové složení: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan

logo DUKLA, klubové barvy, kombinace vínová (Pantone 202C), žlutá (Pantone 123C).

Garantujeme složení uvedené v technických listech u každého modelu.

V Krnově 29.5.2019

.r.a.ffQRTH

čnosti

Stránka



PLNÁ MOC

společnost NORTHMAN OUTDOOR s.r.o.

zastoupená

se sídlem Na Ostrově 1229/1, 79401 Krnov,
IČ: 25821237

dále jen Zmocnitel

uděluji plnou moc

NORTHMAN OUTDOOR s.r.o.

dále jen Zmocněnec

k tomu, aby společnost NORTHMAN OUTDOOR zastupoval ve všech věcech a při jednáni s úřady,

orgány státní správy a orgány místní samosprávy, právnickými a fyzickými osobami, vůči úřadům,
státním orgánům a orgánům místní samosprávy, právnickým i fyzickým osobám, zejména:

• činil jménem společnosti veškeré úkony, včetně úkonů písemných,
• podával návrhy a žádosti,
• přijímal veškeré doručované písemnosti,
• podával řádné i mimořádné opravné prostředky při správních, soudních, či jiných řizenich a

vzdával se jich,
• přijímal plněni nároků, jejich přijetí potvrzoval a případně neplněné nároky vymáhal,
• uznával uplatněné nároky, případně se nároků vzdával a uzavíral smíry.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Krnově dne 30. 10. 2017

Za Zmocnitele:

Výše uvedené zmocněni přijímám:

Zmocněc:


